
_\

q Estndo do Cczzmi u
- Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu f I

<;_,,., £.1.,,,,7, , WK

\_.

AVISO DE LICITAQAO /5 - \

- . Q 1 3 \'-:4\

PREGAO ELETRONICO N” SS-PE003/2023-SRP Q ’ 0 KW
Vl

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. “L'”¢J

____
\\_

Prcgoeiro do Municipio dc Scnado: Pompcu torna pinblico que a partir das 16:00 HORAS
do din 25 dc ABRIL dc 2023 estaré disponivel para 0 Cadastramento das Propostas dc
Pregos referentes no PREGAO ELETRDNICO N° SS-PE003/2023—SRP, cujo objeto é
REGISTRO DE PREQOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQDES
DE MATERIAIS UTILIZADOS NO DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES
DOS AGENTES DE ENDEMIAS, AGENTES DE SAUDE E DA VIGILANCIA
SANITARIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE DE SENADOR POMPEU-CE. DATA DA DISPUTA DE
PREQOS: O9 de NIAIO de 2023 515 09:00 HORAS (I-Iorério dc Brasilia-DP). O edital podcrzi
ser adquirido nos djas Uteis, das 08:00 is 12:00 horas (Horério local), na Avcnida Francisco
Franga Carnbraia, n ° 265, Centro, Senador Pompeu/CE, ou an-avés dos sites:
\\'\& \\ .1)11.n:';{.§>1'. - In (p.»:,-"V,>'|n1_mj(‘i|‘n()>AH("ilMfr><'>.lu!.\?i:.;!j< >\ .| >1‘:
https://w\v\v.senad0rpompeu.cc.g0v.br/- ]osé Higo dos Rcis Rocha ~— Pregoeiro do
Municipio. Scnador Pompeu (CE), 20 de Abril dc 2023.

Senador Pornpeu (CE), 20 dc Abril de 2023.

4;, /2”» AA
/fggé ig os eis Rocha

Pregoeiro do Municipio

Pn.-t'citura Municipal dc Scnador Pumpcu/(Iii
(:N|’_] n." 07.728.-421/0001-82 - CUP n" 06.920284-Z

Paco Municipal — l".difici<> I-'ranciscu I‘:-.\nc'.1(I:1|nbraia —
v\v¢.-nidn Francisco l"ran<;a (Inmbrain, n." 265, Bairm (Icntro - Clfil’ 63.600-000



,\_

'-»<;>
¢,--~,~ ‘ --.~. ‘ . - .~ _ -J3 ' ;¢'-V" '-, ‘-__ ,:‘~\'.-*",, -‘:;'~,';;;~"‘-7-»_;'~.'-P42 ,=h./'->/"1:/* ' "'-‘»%"“'*»

1;%::~~ :'-;r-~- 41:1, ‘:-,1 ,,\'23$:<:\'§‘-'->~E']~'1_’ ‘- . w. ,~ = . _=1: 1* ‘ -‘w .»;- ,-. . .; . - ~ § ' ‘ ,_. lg»:~It_=@1;..=»~:=;u~--~a,'& > ‘ °.11 -1 2*, ~ F '- ~" aw» =w1'§:fi?! -» .:r W”. Y’-1 » . -> D w Q :0 *~ 2 :<= E5.,‘., 4 . .. \ ... ,\ _ .. . . .,.,. »- _ .1 , \ . H __ .‘. J‘ ",> . 1., <_;.>_‘ :1»,
A,a:Y:*1;@E?€¢)z<-:~:-;':~a,,~z»'-:~:~§:-..v:Q--1; t-‘-t~!1fE-~\- M21 .e :L..>:-..~ . '7‘»t?§f‘.i1°?i~:~‘

SECRETARIA MUNICIPAL ms swan;
PREGAO Enmaomco ‘N’ SS-PE003/2023-SRP

ESTADO no CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
SENADOR POMPEU. O Pregoeiro do Municipio dc Senador
Pompeu lorna pixblico que a partir das 16:00 HORAS do dia 25
dc ABRlL dc 2023 estaré‘ disponivel para 9 Cadastramento das
Propostas dc Preqos referentes ao PREGAO ELETRDNICO
N” SS-PE003/2023-SRP. cujo objeto é REGISTRO DE
PRECOS _ VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISICOES DE MATERIAIS UTILIZADOS NO
DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES DOS
AGENTES DE ENDEMIAS, AGENTES DE SAUDE E DA
VIGILANCIA SANITARIA, PARA ATENDER AS
NECESSlDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE DE SENADOR POMPEU-CE. DATA DA
DISPUTA DE PRECOS: 09 dc MAIO de 2023 és 09:00
HORAS (Horério de Brasilia-DF). O edital poderé ser
adquirido nos dias iueis. das 08:00 és 12:00 horas (1-lorério
local)‘ na Avcnida Francisco Franqa Cambraia, n ° 265, Centre,
Senador Pompeu/CE, ou através dos sites: www.bll.org.br. -
https:/imunicipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ -
hltps:/»’www.senadorpompeu.ce.gov.br/-

.l0SE' HIGO DOS REIS ROCHA —
Pregoeiro do Municipio.

Scnador Pompcu (CE). 20 dc Abril dc 2023.

Publicado porz
Claudio Machado Cavalcante

Cédigo ldentificador:4C4585B9

Matéria publicada no Dizirio Oficial dos Municipios do Estado
do Cearé no dia 24/O4/2023. Ediofio 3192
A verifica<;i0 dc autenticidade da matéria pode ser feita
informando o codigo idcntificador no site:
https://www.diariomunicipa1.|:om.br/aprecc/

aw 0
Q '.~ Méfi

Rubn

D50

If1 0v64*

C8



,1“ .».

%. ;;. C900 0;,,/A
rt .-'

5’ .‘-1'-A A-=\(.1 __M‘ v‘ -F,

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu ‘ \H_ “H ,/H
Av Francisco Franga Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: vwwv.senadorp0mpeu.ce.gov.br '

AVISO DE LICITAQAO
NUMERO \ SS-PEO03/2023-SRP/2023 SITUAQAO ABERTA

MODALIDADE I PREGAO DATA 25/04/2023

TIPO \ MENOR PREQO HORA 07108

LOCAL DA LICITAQAO
_ WWW.BLL.ORG.BR E/OU WWW.BLLCOMPRA$.COM “ACESSO IDENTIFICADO NO LINK — ACESSO

PUBLlCO"
www.bl|,org.br e/ou www.bllcompras.com “acesso identificado no link - acesso publico"

QBJETO DA LICITAQAQ _
REGISTRO DE PRECOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQOES DE MATERIAIS UT[L|ZADOS
NO DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES DOS AGENTES DE ENDEMIAS, AGENTES DE SAUDE E DA
VIGILANCIA SANITARIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE DE SENADOR POMPEU-CE.

Data da publicagéo do(a) aviso de Iicitagéo: 25/04/2023

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitagéo do(a) PREGAO - SS-
PE003/2023-SRPl2023 esta publicado(a) no seguinte enderegzo eletronico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=585.

Senador Pompeu/Ce, 25 de Abril de 2023.

Jose Higo Q4265 Rocha
Presidente

\"="'

.|
Prefeitura Mumclpal de Senador Pompeu E ,

Av Francisco Franga Cambraia‘ 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE - '.
CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu,ce,gov.br E?’

I
‘-https://senadorpompeu.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=585 ___'|g

I 5

aucitacao Pégir|a($) 1 dg 1



MISTD
FIFPII Ptudurtaa
0 nlilvr nntmin

Iflnflti-Vt~'0'fl
rsc c 175031

l DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XV N"077 FORTALEZA. 25 DE ABRIL DE 2023

Estado do Cearai -"I;refeitura Municipal de ltapajé - Extrato de Credenciamento. A Comissio Permanente de Licitaqfto da Prefcirura £(/
ltapaje. em cumprimemo do Termo de Ratiflcacio procedido pelatol Ordeuadorta) dc Despesas do(a) Secretaria de Sat'1dc.a(ol Si'(a). Nillu (gear Basins
I.\\pBS fa? publicar o Exlrato resumido do processo dc Credenciamcnto n° I7 03 "0"‘3 01 DL Objeto‘ Credenciamento cle pessoa(sl iisica(sl /up jp iditat. 7/ *. U.para prestaciiu de sen-'ig:os na zirea da saiide. nas especialidades dc cliuica geml. giuecologia. auestcsiologia. cirurgia geral. ortopcdia. |JSlL1l. aim.
cardiologia. pericia médica. ultrassonografista. neurologista. ncuropcdiatra e urologista para atender as necessidades do Secretaria de Saod de lmpajé/F‘
Favnrecido: Ponies e Paixau Services Medicos Lida. CNPJ n" 48.936072/0001-71 para os Scrvicos, quanlidades e valores coitfontle tum dc referénciu W
do Edilal de Crcdenciamenlo N” I7.03.2023.0l-DL. Fundamenlo Legal: ari. 25. da Lei Federal rt“ R.(v6ti/‘93 e demais normus |'€gUI1ll'l1(fllI i' s
ll espécie. Declmziqtio dc Dispeusa dc Licitaqio cmitida pcla Comissfio Pcmvanenle dc Licttaqio e Rnlificadn Pelviill 51011. Nlllnrn ('e.\~rir - \‘lnRlI&y\ $3 ,
0rtlcim<lov't;|) dc Dcspcsais Llil Sccrctaria dc Satldc. ltapajé - C E, 21 dc abril de 2023. Franciauo Franca C0rdeiro- Presidcntc da Contisséii de ci [T013

I00 $01! Ikfiit

F,stai|o do Cr.-ani - Prefeilura Municipal dc Eusébio - Aviso dc Licilacio - Pregio Eletrénico N.“ 2023.0-l.l7.ll()lT-SR1’. A /\utu|-quui \1uuicipzil dc
‘l'iii|isito do llusébio lonia piiblico para conhccimcutos dos iutcrcssados que rcalizarii Iicitacaio nu mudalidadc Prcgéo Elcironico u“ 2023.0-i, I 7.00|T-SR P.
critério dc julgamcnto mcnor preco po|'Lo1c. para Rcgistro dc Prccos para Futums c cvcntuais aquisicdcs dc scrvico dc tclcfonia n1(>v<:l. SMP — Scrvico
Morel Pcssoal. com intcrnct mével com cobcrtura total no Municipio dt: Euscbio/Ce, pam atcndcr :1 Autarquia Municipal dc Trznsito dc Eusébio — AMT.
conloirm: €Sp€CIllC8C0¢§ conlidas no Tcrmo de Refcréncizi constants do anexo I do edital. Cadastramcnlo das Carias Propostas: lnicio: 25 dc Abril dc 2023
Gs 0Hh00 min. Témiino: 00 de Maio de 2023 as 0$lh00 min. Ahertura das Cartas Propostas: 0‘) de Maio dc 2023 ils l)Rh01 min. Sessfio de Di:-'puta tie Lances:
lniciot 0*) de Mnio dc 2023 1-is 001100 min (Horério dc Brasilia]. Endereco Eletrénico do Disputa: www.bll.org.ht'. Eridereqn Elcirimico ondc csni disponivel
o edital: \\ \\’\\ .bll.org.br. \v\v\v.tcc.ce.gov.br e ww\~.amtcusel1io.com.br. Eusébio. 24 de Abril de 2023. Marla E1cniAmérlcn — Prcgueira.

III Fill ‘ii!

listado do Cent-(1 - Prcfeitura Municipal dc Apuinrés- Extruto de Contrnto N° 2023.04.17.01 - Pregfiu Eletronico N" 10.001/2023 -PERI‘ - SR1’ - SR1’.
()l\_icl.u: uquisicocs dc cquipamentos. material permancmc (impressora multifuncional c projetor) conforme com énio n“ 088/.2022 visando a cxecucéo do
progrania pacto pcla aprcndizagcm. de interesse da Secretaria Municipal dc Educacéo Coim"atada: 1.L Mcndcs .lt'mior LTDA (IN Pl N“ l7.l84..2l 1. 0001-
24, vcnccdora dos itcns 02, no valor dc RS l7.857.84(Dczesetc mil oitocentos e cinqucnta i: sete reais c oitcnta e quatro ccntavos] c (l-l no valor do RS
lU.3‘)5,(l0(Dez mil trczentos e novcnta e cinco centavosj. Dotacao Orcameiitéria: Drgio - 10; Unidnde Orc. - 01', Funcfio/Subfuiiciio. I’rogramw‘P-A/N“
Do Projelo-Ativiclzidc - 12.361 .022 l.2.067.0000: Fume - 1.500.lO01.00 - 1.57l.0000.00; Elemento dc Despesas - 4.4.<)().52.(l0. Sccrctaria Municipal dc
Educacéu. representuda pelo secretcirio Sidney Filho Félix dc Sousa e dc outro lado a I.L Mcndes Jiinior LTDA. representado pclo Sr. Inacio Lindolfo
Mcndes Junior. Vigéncin do contmto: 17/04/2023 5 3 l /12/2023. Data do Contrato: 17 de abril de 2023. Sidney Filho Félix dc Sousa - Secretairiu Municipal
dc Educaqio.

lillii I81"! 13*

ESTADO D0 CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO - AVISO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PRECOS -
TOMADA DE PRECOS N". 02.24.01/2023. A Comissfio Pcrmancntc dc Licitacfio do Municipiu dc Capistrano, Ccarfi. arravés dc sun Prcsidcntc. loma
publicu para conliccimcnto dos intcrrzssados o rcsullado do julgamcnlo das Propostas dc l-‘rccos a])l'C5CI'lIfl(.IZI§ para n ccrtamc supraincnuioiiado. cuju objcto
é a Contralacio dc Scrrico dc Assessoria Previdcncifiria no Apoio Técnico Administrative na Gcstio das alividades descnvolvidas no Regime
Préprio dc Prcvidéncia Social do Municipio dc Capistrano. hem como no Asscssornmcnto Arlministrntivo no Quadro dc Scrviclores do RPPS
na Opt-racionalizacio do Sistema Comprev quanto a Geslio de Recuperaqiio de Créditos Previdenciérios. nos Termos dn Lei Federal N“ 9.796
do 05/05/1999 e regulameutos posteriores. para atender as necessldndes do Instituto de Previdéncin do Municipio do Capistrano. A cmprcsa
AMARLLDO RODRIGUES FARIAS fora proclamada vencedorzt do certaine por ter apreseniado a proposta dc pregos mais v."ti1tnjosa no \nlor dc RES
3/».t)t|(l_00 (trinta c scis mil reais). A panir desta publicacio ficam franqueadas vistas aos intercssados e iniciado 0 prazo recursal (an. 109. lncisn 1. alinca b
dz: 1.ci n“. 8,6660} I. Aline Bandcira da Silva - President: da CPL. Csipistmnn. Fearii. 25 dc abril de 2023.

wk! Illlkll $11"!

ESTADO DO CEARA — PREFEI'l'UR.-A MUNICIPAL DE ARATUBA - AVISO DE REVOGACAQ - PREGAO EI..ETR(”)NlCO N° 001/2023-
PE/SRl'. FINALIDADE: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAL LOCACAO DE MAQUINAS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ARATUBA/CE. O MUNICIPIO DE ARATUBA. em confonnidadc com 1:1 lcgislncfiu v
normns pcrtincntes, Lorna publico para couliecimento dos interessados que fica REVOGADO o proccsso licitatorio rc1'erci1te a
 .A presents: rc\'oga<;5o se dé POI‘ razoes dc interesse poblico decorrente dc fatos snperveuientes em anexo aos autos do pmcesso,
Ficam as empresas intimadas do inteiro (cor dcsla revogaqi'tu parn, querendn apresentar recurso, nos termos do art. I09. alinea da Lei n’ 8(1(i(v‘93. on
scjai, U5 (cinco) dials iueis -.1 cuntar da data de publicacio on dcsisléncia do mesmo. viabilizando assim a continuidnde do certamc. Aralubn - CE, 10/042023.
Ruqucl Fcrrcira dc Pawn - Prcgocira.

#01 iii iitli

ESTADO D0 CIZARA - I-‘REFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. 0 Prcgociio do Muuicipio dc Senador Pompeu l0l'llil piliblico
quc :1 pxirlir dns 16:00 HORAS do dia 25 dc ABRIL dc 2023 cstarsi disponivcl para 0 Cadastramcnlo das Propostms dc Pi-ccos rcfcrcntcs no PREGAO
lCLE'|‘R()NICO N“ GM-PE004/2023-SRP. cujo objcto é REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE SENADOR POMPEU/
CE. DATA DA DISPUTA DE PRECOS: 08 de MAIO dc 2023 its 09:00 HORAS (Horatio dc Brasilia-DF). O ediial poderzi sci" adquirido nos dias itleis.
dos 08:t)0 as 12:00 horas (Horério local). no Avenida Francisco Franco Camhraia. n ° 265. Centro. Senador Pompeu-‘CE. cu através dos sites: \\'\m_bll.org.br.
- ll1lPS2"'l'l1l.ll1ICipl0S-IICHBCOQS.iCB.t>6.g(\‘~'.I'1l’/ - https://www.senadorpompcu.ce.gov.br/‘- José Higo dos Reis Rocha — Pregoeiro do Muuicipin — 20/04/2023.

' -hut-ml-I-BI .

ESTADO D0 CEARA - I’REl<‘EI'l‘URA MLINICIPAL DE SENADOR POMPI-IU. O Pregneiro do Municipio do Senador Pompeu toma puhlico
que a pcirtir das 16:00 HORAS do dia 25 dc ABRIL dc 1023 estaré disponivel para 0 Cadastramento das Propostas dc Prccos rcferentes an PREGAO
ELETRDNICO N" SS-PE003/2023-SRP. cujo objeto é REGISTRO DE PRECOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE
MATERIAIS UTILIZADOS NO DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES DOS AGENTES DE ENDEMIAS AGENTES DE SAUDE E DA
VIGILANCIA SANITARIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAODE DE SENADOR POMPEU-
CE. DATA DA DISPUTA DE PRECOS: 09 de MAIO de 2023 as 09:00 HORAS (Horzirio de Brasilia-DF). O edital poderé ser adquirido nos dias nleis.
das 08:00 its 12:00 l1oi'ns(Hor:i|'io local). na Avcnidn Francisco Franca Carnbraia, I1 ° 265. Centro. Senador Pumpeuf('E, ou através dos sitcs: w\v\\'.lill.org.
hr. - litlpsn/miuiicipins-licitucocs.tcc.cc.go\=,br/ - https://wwwscnzidorpompcu.c\:.go\'.br/» Just’: I-ligo dos Rois Rocha — Prcgociro do Municipio. Senador
Pompeu (C111. 20 de Abril de 2023. 2 " r

fill iii iflltli

I-‘.S'l'Al)() D0 CI-‘ARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. O Prcgociro do Municipio dc Senador Pompcu lorn_u pi'lblii:o quc_ i1ft;'ll'lll‘
rl:i< lh:t)tl HORAS do din ln 11¢ ABRIL dc 1023 csuira disponlvcl para 0 Cadastramcnto d?L§' Propostas dc Prccos rcfcrcnics no PRELi.~\u IILlL"I‘l{()NICU
N“ Gl\I-PE003/2023-SRP. cujo objeto é R.EGIS'l'RO DE PRECOS PARA FUTURAS E F.\'F.NTUAIS AQUISICDES DE MATERIAIS DE COl’A
E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE SENADOR POMPEU/CE. DATA DA
DISl'IlTA DE PRECOS: ll dc MAID dc Z023 is 09:00 HORAS lliorério dc Brasllia—DFl. O edital poderé ser adquirido nos diets tilcis. dais 082110 ais
12:00 horas (Horério local). nu Avenida Francisco Franca Camhraia. n ’ 265. Centro. Senador Pompeu/CE. ou atrasés dos sites: \v\v\\‘.hll.org.hr. - lIliflSI'/'
tnunit:ipios-licitucoes.tce.ce.gnv.br/ - I11\"pSI//www.Stl13d0rp0mp€tl.t:Q.g0v.I'>r;- José 1-ligo dos Rcis Rocha - Fregoeiro do Municipio — 2():04»'202.\

FIIHI ‘ill iii‘

Esludo do Ceriré - Prefeittira Municipal de Abaiara - Aviso (I0 Julgamento de Habilitacio — Tomada de Preqos ii" 2023.03.3I.l. O Prcsidcnlc
tin (‘PL do Municipio dc Abaiai'a»‘C'E tomu ptihlico o jtilganicnto da fast: dc Iiahilitacfio: Emprcsus I-labilitaclas Emprcszi Hahilitndzi - Priinur Asscssoriii
/\tlIllllli:éll'illl\'£I Lida. por cumprinicnlo integral as exigéucias cditnlicias. Emprcsas luahilitzidasz R 84 A ASS€SS0l‘l8 Coiitubil. Scrvicos e liilbmiziticn S/S
IIIT)/\. POI’Llc‘SCl|ll\|'ll‘lII1€llIl) an item 3.4.1 do udilitl Cotivocutoriol: D2llII;I.\' & Picuuco Atlvogatdos Associados. Lcoin;1r(j)liv¢ir:l NH-\Cll1‘lt¢l'lIU — ME por
dcscumpriinento an itcm 2.2 do cdilzil convocatorio. Maiorcs infonnacoes. na sede da Coinissfio dc Licilocdo. silo 113 Run Padre José Leiu: Szmipuio. SN.
Ct-mm. mi Cidndc dc .-\lJl1ifll'3:‘CE. do segunda a scxla-fcira. no hurairio dc ()8:00h its 1210011 ou pclo e-mail licinra20 l 7(ri‘;outlool<.com. Ahaiara/CE. 20 dc uhril dc
1023. Maglioniu Sampuio Araruna - Presidente da Comissio de Licitacio.



-.' n Q .
>7 ‘ /. "" "'
*“i"‘“' ...., , ~ U

\‘\\

hstado do Ceara ,/$§§>}\\
W A, Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu ( 3

\.;._.i“‘LK0 DEpi.

C0, I/I(/1

O Pregoeiro do Municipio dc Senador Pompeu, no uso das suas atribuigoes, CERTIFICA, para os

devidos Fns, que 0 Edital do Pregfio Eletronico N.° SS-PE003/Z023-SRP, com abertum din 09

dc Maio de 2023 is 09:00 (horério dc Brasilia), foi publicado no Iornal Diério Oficial dos

Municipios do Estado do Cearzi, na ediqio do dia 24 de abril de 2023, |orna1 Oficial do Estndo do

o no site do municipio: https:L/www.senadorpompeu.ce.gov.br/ ,_r1a edigio do dia 25 de

Abril dc 2023.

Senador Pompeu (CE), 25 dc Abril de 2023.

%~( ‘ 4» %/ M»josé Higo os Reis Roc a
Pregociro do Municipio

Hbncd

Prcfcimra Municipal dc Senador Pompeu/C E
(lNl'_| n." 07.728421/0001-B2 — CG I‘ n" 06.920284-2

Pa<;o Municipal — lidificio l"r11ncisc0 l"r:1n§;a (Iambrniu -
,\vcr1ida Francisco l"ran<;a Cambraia, n." 265, Bairro Ccnrro - CHI’ 63.600-000

M
| CERTIDAO DE PUBLICAQKO DO AVISO DE LICITAQAO '


